II; 

1533 Ottobre 22 . 

... 
In Dei nomine, amen. Universis et .singulis presentis publici, i'~stru•· 

menti seriem inspeeturis pateat evidenter et sit notum quod anno Domi-
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niee lncarnationis millesimo quingentesimo trigesil\\O, ~rtìo, fnditione 
s'eptima, die vero vigesima secunda mensis octobris, P.l)n,tl~atus sanctis­
simi in Christo patris et domini nostri domini Clemè~., diV,i~a provi­
dentia papa septimi, anno decimo. 

Cum certum fuerit et sit, ut infrascripti ·contra~'.:ì'ntb~it>infl 
modis et nominibus asseruerunt, quod alias, _idem &anètissirnus .domin'ai! 
noster dominus Clemens papa septimùs, per suas in forma brevis appo­
stolichas litteras, litem, causa.m et causas, questiones et contròversias tunc 
inter venerabiles dominum Guardianum, fratres, capitulum et conventum 
loci sive conventus Sancti Viv11<ldi, Volaterrane diògesis, ordinis Mip.orum 
de Obser~antia, et ipsius ordinis pl"alatoè,·ex una, et spettabiles viros .offi• 
tiales, homines et personas comunis ' -· orentini et ipsorum hominum 
comune et universitatem, Florentine' · is, ex alia, de et super bonis, 
nemoribus et silvis curie Camporene ssll Sancti Vivaldi predicti, eiusdem 
Vulterranensis diocesis, et illorum proprietate et possessione rebusque 
aliis, latius in actis diete cause expressis, reverendis in Chris~ patribus 
dominis Iohanni de Stassis, proth<inotario apostolico, et Phj.lippo de 
Mannellis, chanonicho fiorentino, iudicibus et commissariìs aJ~id aucto­
ritate appostolicha spetialiter deputatis, audiendas de vel per }iam con­
cordie vel via finis terminandas et decidendas commiserit;- ·'Et coram 
eisdem dominis commissariis inter dictas partes, seu eorum syndichos et 
prochuratores, in civitate Florentie desuper diutius litighatum<- fuerit ac 
adhuc lites, cause, questiones et ditfereniie pendeant indecise; et curo sit 
quod inter partes predictas, nonnullorum amichorutn' communiùm et po­
bilium virorum civium 11.orentinorum interventu, super iisdem Jitibus, etc. 
ac de "predictis contingentibus annexis et connexìs ab eisdem·1Jraticliata 
fuerit et sit concordia pro comuni partium predictarum quiete et utilitate 
et ad resechandos litium anfrattus et e:x:pensas maximas quei in simili­
bus litibus communiter fieri consueverunt, et ad fugiendum fubios litis 
eventus et ad omnem alìum meliorém finèm et etfectum par,ti.bus ipsis 
profichuos. Et cum etiam sit, ut infrascripti contrahentes - •seruerunt 
quod idem dominus noster dominu& Clemens papa septimus proiime prete­
ritìs diebus, dum fuit in lodia Castri11.orentini predicti, verbo:-0rdinaverit 
ut inter easdem infrascriptas partes causa et cause, lites et di~entie pre­
dicte modo et forma ·infrascriptis componerentur et concordar4titur, prout 
de ordine modo et forma infrascriptis infrascripti contrahe11.tes dfttis dominis 
iudicibus àicte cause et ipsismet contrahéntibus assetuerunt fiidubiam ac 
plenam fidem fattam fuisse per graves, 1ìd!f et 14Jrhàles ·~; Èt cum 
etiam sit, quod diete partes intendant bonam prefati SanctiSJ1mi domini 
no'Stri Pape mentem exequi et cum eadem mente libere confOÌ!fnari; Hinc 
est quod hodie, hac presenti suprascripta die vigesima secmtda · mensis 
iJttobris 1533, coram prefatis reverendis dominis lohanne ~ Statìs et 
J>hilippo de Mannellìs iudicibus deleghatis et commissariis 1ft'edìcti.IJ ac 
in mdi notarii publici testiumque fnfrascriptorum presentia,·!ilocho (sic) 
infral.ICl'ipto, personalìter· constituti, reverendus ·pater frater ,,ndreas de 
Alamannis de Florentia, ditti ordinis Minorum de ObservaniiJ · professus 
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ac sindichus et prochurator dominorum Guardiani, fratrum, capitlili et 
conventus ditti loci seu monasterii Sancti Vivaldi, ordinis Minorum, Vul­
terranensis diocesis, ad infrascripta per patentos literas reverendi fratris 
Alexi de Pistorio, <lieti ordinis Tuscie moderni provincialis,, datas Luce 
die septima mensis iunii proxime · preteriti, vel alio veri ori tempora ac 
manu eiusdem domini provincialis subscriptas, et eius solito sigillo sigil­
latas, specialiter deputatus et constitutus, quas patentes literas ego Iohan­
nes notarius infrascriptus vidi, legi et inspexi; faciens omnia et sin­
gula infrascripta in vim <lieti sui mandati, ét omni meliori modo, ac 
etiam venerabilis frater Seraphinus Oliverii de Fforentia, ditti ordinis, 
modernus Guardianus ditti conventus et loci Sancti Vivaldi, faciens omnia 
et singufa infrascripta ut guardianus et prelatus ditti. loci et conventus, 
ac vice ·et nomine seu nominibus dominorum fratrum, capituli et eon­
ventus ditti loci Sancti Vivaldi et eorum 'in eodem successorum; et qui­
libet eorum dittis modis et nominibus, tam coniunctim quam divisim, et 
omni meliori modo, ex una: et reverendus pater magh;ter Iohannes,de 
Lanciolina, ordinis Minorum Conventualium, ac Laurentius Sancti An­
tonii de Castrofiorentino et Iohannes Batista Laurentii Andrea etiam de 
Castrofiorentino predicto, sindici et prochuratores, et hi nominibus domi­
norum Officialium, .hominum et personarum comunis Castriflorentini pre­